
 

 

 

         
 

陽春の候、地区のみな様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  満開の桜並木、陽気な陽ざしと、咲き始めた色とりどりの花を眺めながら春を感じています。  

  平成もあと、ひと月、地区社協に対し多大なるご支援、ご協力に心より厚くお礼申し上げます。 

新元号「令和」に！・・・安心してすごせる穏やかな時代を期待したいです。 

2019「令和」元年度も、皆様に喜んでいただける行事等を実施していきたいと思っておりますので 

多数の方のご参加を心よりお待ちいたしております。住みよい地域づくりのために、増してご指導・ 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。             
酒生地区社会福祉協議会 会長  村田 忠一                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 30-３号平成３1年 ３月 ３1日発行 

事務局 酒生地区社会福祉協議会 

   (酒生公民館内  ℡41-2503) 

 

 



栂野町 卓球バレー後のティータイム 稲津町 和菓子づくり 荒木新保町 児童との交流 荒 木 町 たこ焼きパーティ

成願寺町 交通安全教室 篠 尾 町 棒　体　操

高 尾 町 お好み焼き作り 前波町 まちがいさがし 宿布町 創作活動 高尾第一 レクリエーション

メンズデイホーム

スティックリング スロットボール

　咲こうサロン活動風景（平成３０年度）


